
1

RÁMCOVÁ DOHODA
„SERVISNÍ ÚDRŽBA, OPRAVY A REVIZE

ZUBNÍCH SOUPRAV STERN WEBER S200“

číslo (agendové číslo): 25105002224

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

IČO: 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu:

Zaměstnanec pověřený jednáním:

Náčelník Vojenského zařízení 684804 Prostějov
z pověření
Zástupce náčelníka Vojenského zařízení 6848 Prostějov
Bc. Adolf RAŠKA

Se sídlem na adrese: Vojenské zařízení 684804
Letecká 3135/1, 796 01 Prostějov

Kontaktní zaměstnanci:

fax: +420 973 403 060, +420 973 411 711

datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování korespondence:

Vojenské zařízení 684804
Letecká 3135/1, 796 01 Prostějov

(dále jen „objednatel“)

a

Obchodní firma / jiná právnická nebo fyzická osoba: CAMOSCI MORAVIA s.r.o.

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka
116052

Sídlo: Za Farou 791/49, 664 41 Troubsko

IČO: 08900426

DIČ: CZ08900426



2

Zastoupená: Dr. Dušan NOVOTNÝ - jednatel

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
CAMOSCI MORAVIA s.r.o., Za Farou 791/49, 664 41 Troubsko

(dále jen „zhotovitel“).

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) a
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou uzavřenou výzvou prostřednictvím
elektronického nástroje NEN, systémové číslo zakázky N006/25/V00016079, tuto rámcovou
dohodu (dále jen „dohoda“).

II. Účel dohody

2.1 Účelem dohody je provádění servisní údržby, oprav a revizí - PBTK stomatologických souprav
objednatele k zabezpečení jejich trvalé vysoké spolehlivosti a provozuschopnosti dle předmětu
dohody k zajištění poskytování léčebně preventivní stomatologické péče registrovaným pacientům
u Centra zdravotních služeb Prostějov a jeho posádkových ošetřoven v rámci resortu MO.

III. Předmět dohody

3.1 Předmětem dohody je:

a) závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad provádět komplexní servis, údržbu,
opravy a revize - PBTK stomatologických souprav od června 2025, po podpisu rámcové dohody
poslední smluvní stranou a zveřejněním v registru smluv, až do 31. května 2027, v místě jejich
provozování a rozsahu:

* integrovaná stomatologická souprava s křeslem STERN WEBER S200, rok výroby 2018,
v. č. 71TC4624, umístěná ve stomatologické ambulanci VZ 684804 Letecká 3135/1, Prostějov;

* integrovaná stomatologická souprava s křeslem STERN WEBER S200, rok výroby 2018,
v. č. 71TC4617, umístěná ve stomatologické ambulanci VZ 684804 Libušina 606/113, Olomouc -
Chválkovice;

* integrovaná stomatologická souprava s křeslem STERN WEBER S200, rok výroby 2018,
v. č. 71TC4699, umístěná ve stomatologické ambulanci VZ 684804 Jevíčská 175/7, Moravská
Třebová;

- provedení pozáručního servisu a oprav stomatologických souprav;

- provedení servisních prohlídek stomatologických souprav k určení závady nefunkčnosti části
celku nebo příčiny neprovozuschopnosti a následných oprav částí celku;

- provedení pravidelných zákonných revizí/PBTK všech stomatologických souprav objednatele
najednou, v jednom dni, v místě jejich provozování.



3

Jedná se tedy o plánované a neplánované servisní prohlídky, opravy, revize, PBTK,
vyplývajících z řádného provozování předmětných stomatologických souprav podle ČSN
a souvisejících obecně platných právních předpisů v rozsahu a za podmínek vymezené touto
dohodou a podle specifikace služby (ceníku), viz příloha č. 1 dohody, zpracované na základě
nabídkové ceny zhotovitele v rámci výběrového řízení k předmětné VZMR, (dále jen „dílo“);

b) závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit za ně dohodnutou cenu.

3.2 Základní specifikace, ceník, viz příloha č. 1 dohody.

3.3 Smluvní strany se dohodly na plnění dohody postupným dílčím plněním podle požadavků
samostatných dílčích plnění - výzvy k plnění rámcové dohody formou objednávky.

3.4 Zhotovitel bude dílo provádět v souladu s platnou dokumentací a technologií, schválenou
výrobcem stomatologických souprav STERN WEBER S200.

IV. Cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na ceně, která vychází z cen uvedených při podání nabídky a platném ceníku zhotovitele.

4.2 Celkový předpokládaný finanční objem za dobu trvání smluvního vztahu v rozsahu podle čl. III.
dohody je objednatelem stanoven maximálně do výše: 600.000,00 Kč (včetně DPH), slovy:
šestsettisíc 00/100 korun českých; jako cena nejvýše možná přípustná a nepřekročitelná.

Cena bez DPH = 495.867,77 Kč / DPH ve výši 21% = 104.132,23 Kč. Výše DPH je stanovena
podle platné právní úpravy. V případě změny sazby DPH bude tato účtována dle platné právní
úpravy v době zdanitelného plnění.

Jedná se o předpokládaný objem peněžních prostředků, který nebude nárokován ze strany
zhotovitele v případě nedosažení předpokládaného objemu plnění. Naplnění předpokládaného
objemu znamená ukončení dohody.

4.3 Jednotkové ceny základní specifikace jsou uvedeny v příloze č. 1 dohody. Ceny náhradních
dílů, neuvedených v příloze č. 1 dohody, budou účtovány podle platného ceníku zhotovitele se
slevou 1%.

4.4 Smluvní strany se dohodly na nákladovém způsobu tvorby ceny dílčího plnění poskytovaného
díla za použití schválených cen výkonů a ostatních nákladů uvedených v příloze č. 1, dále jen
„cenová kalkulace“ dohody. V ceně dílčího plnění jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně
zhotovitele spojené s poskytnutím díla.

Ceník výkonů a ostatních nákladů pro tvorbu cen dílčího plnění díla je uveden v příloze č. 1 dohody
a je platný po celou dobu platnosti a účinnosti dohody.

Smluvní strany se dohodly, že tuto cenu lze na základě písemné dohody smluvních stran dodatečně
upravit v případě, kdy objednatel odsouhlasí provedení dodatečných prací oproti sjednanému
rozsahu poskytovaného díla na základě informace zhotovitele (tzv. vícepráce). Za „vícepráce“
smluvní strany pro potřeby a účely této dohody pokládají pouze takové práce, které jsou ze strany
zhotovitele objektivně doložené, nezbytné ke zprovoznění a převzetí díla, které vyvstaly až
v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před uzavřením dohody. V informaci o nutnosti
provedení víceprací je zhotovitel pro objednatele povinen současně uvést soupis změn v poskytnutí
díla, tyto změny ocenit, odůvodnit a zpracovat kalkulaci v Kč s uvedením počtu hodin potřebných
na provedení „víceprací“ a jejich cenu, druhy potřebných náhradních dílů (materiálu) a jejich cenu,
případně uvede další konkrétní související náklady. Změny v poskytnutí díla nesmí zhotovitel
zahájit před podepsáním dodatku k dohodě nebo dílčímu plnění, ve kterém smluvní strany
dohodnou i případnou změnu ceny za dílo a změnu doby poskytnutí díla.



4

V. Čas a místo plnění

5.1 Zhotovitel zahájí plnění na základě elektronické výzvy/písemné objednávky k plnění rámcové
dohody podepsané oběma smluvními stranami (dále jen „výzva k plnění“).

5.2 Zhotovitel je povinen předat plnění v termínu stanoveném ve výzvě k plnění. Termín plnění
může objednatel prodloužit na základě písemné žádosti zhotovitele pouze v odůvodněných
případech (např. skrytá závada, nedostupnost ND), a to bez pokuty za prodlení provedení díla.

5.3 Poskytování díla je ukončeno poskytnutím všech objednaných dílčích plnění řádně, včas a bez
vad podle objednávek, na základě protokolu o předání k provedení / po provedení dílčího plnění.

5.4 Ukončením plnění se rozumí datum podpisu posledního předávacího protokolu dílčího plnění,
které je předmětem dohody, po jeho předání včetně všech požadovaných dokladů v místě plnění,
zástupci obou smluvních stran.

5.5 Místem plnění je Vojenské zařízení 684804 Prostějov, Letecká 3135/1, Prostějov

5.6 Místem provádění díla jsou stomatologické ambulance VZ 684804, umístěné ve vojenských
areálech:

a) Letecká kasárna, Letecká 3135/1, Prostějov
b) Kasárna CO, Libušina 606/113, Olomouc - Chválkovice
b) Kasárna vojenské školy, Jevíčská 175/7, Moravská Třebová

5.7 Zhotovitel je povinen zajistit pro objednatele telefonický příjem objednávek a dalších pokynů
objednatele definovaných touto dohodou v pracovních dnech v době od 08:00 hod. do 14:00 hod.
po celou dobu trvání této dohody.

-

VI. podmínky provádění díla

6.1 Objednatel pověřil j é soupravy k provedení díla a
následně k převzetí díla tel.

, tel. +420 973 411 635;
420 973 411 641 a pana

3, +420 973 274 358, (dále j ímto současně pověřen
k př vacího protokolu. V jeho nepřítomnosti
paní případně jimi pověřená a poučená jiná
osob

6.2 O předání a převzetí stomatologické soupravy k provedení údržby, opravy nebo revize bude
objednatelem sepsán zápis.

6.3 Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění případně převzatých věcí
k provedení díla a již zhotovených částí díla proti ztrátám, odcizení a poškození, a to až do doby
jejich předání přejímajícímu v místě plnění.

6.4 Dílo bude dodáno v pracovních dnech v době od 08:00 hodin do 14:00 hodin, a to po
předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině předání s přejímajícím. Smluvní
strany vylučují aplikaci ustanovení § 2609 OZ.

6.5 Zhotovitel se zavazuje, že při předání bude přítomna osoba pověřená jednatelem společnosti se
znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit případné nedostatky zjištěné při přejímce každého
dílčího plnění. V opačném případě dílčí plnění nepřevezme.

6.6 Přejímající po převzetí díla v místě plnění potvrdí zhotoviteli přejímající doklady.

6.7 Přejímající není povinen převzít dílo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje dohodě. O této



5

skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Zhotovitel je
v tomto případě povinen dodat dílo náhradním plněním. Vznikne-li tímto objednateli škoda, je
zhotovitel povinen ji uhradit.

6.8 Každou výzvu k plnění rámcové dohody objednatel zadá na základě předběžného stanovení
závady zhotovitelem dle popisu závady objednatelem, případně prohlídkou zhotovitelem ke
stanovení závady a stanovení maximální ceny za opravu, formou objednávky.

6.9 Každou výzvu k plnění rámcové dohody podepíše statutární orgán zhotovitele.

6.10 Způsob poskytování jednotlivých dílčích plnění (viz bod 3.1 dohody):

- plánovaná servisní prohlídka, tj. provedení např. plánované servisní prohlídky, plánované
periodické technické prohlídky, PBTK, plánované periodické opravy, apod., jejímiž určujícími
prvky jsou kalendářní doba nebo počet hodin provozu stomatologické soupravy podle pokynů
výrobce v provozní dokumentaci. Dílčí plnění bude poskytováno v rozsahu a termínu stanoveném
zástupcem objednatele nebo na základě kontrolního nálezu zhotovitel zjištěného v průběhu dílčího
plnění a to vždy na základě objednávky. Dílčí plnění bude poskytováno v souladu se schválenými
technologickými postupy výrobce, které jsou k dispozici u zhotovitele a zástupce objednatele.

- neplánovaná servisní prohlídka, defektace, diagnostika, atp, tj. zjištění druhu a rozsahu závad a
provedení oprav. Dílčí plnění bude poskytováno v rozsahu a termínu stanoveném zástupcem
objednatele v objednávce, na základě předchozího kontrolního nálezu zhotovitele vyžádaného
zástupcem objednatele. Poskytování dílčího plnění musí být v souladu se schválenými
technologickými postupy výrobce, které jsou k dispozici u zhotovitele a zástupce objednatele.

- poskytování dílčího plnění, a to včetně zjištění druhu a rozsahu závady a zpracování kontrolního
nálezu, zahájí zhotovitel přednostně, do dvou dní po jejím telefonickém objednání pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak.

- zhotovitel je povinen oznámit telefonicky zástupci objednatele (faxem) 2 dny předem datum
každého poskytnutého dílčího plnění a umožnit mu řádnou kontrolu při přejímce poskytnutého
dílčího plnění. Při přejímce poskytnutého plnění předá zhotovitel zástupci objednatele předávací
protokol.

6.11 Dojde-li v průběhu poskytování dílčího plnění k potřebě změny oproti původně sjednanému
rozsahu dílčího plnění na základě zjištění zhotovitele (dále jen „dodatečné práce“), je zhotovitel
povinen o této skutečnosti neprodleně písemně informovat zástupce objednatele a poskytování
dílčího plnění přerušit. V této informaci je zhotovitel povinen současně uvést soupis
předpokládaných změn, tyto změny ocenit a podat informaci o dopadu dodatečných prací na termín
poskytnutí dílčího plnění. Provedení dodatečných prací musí být odsouhlaseno zástupcem
objednatele a zahrnuto do rozsahu nově zpracované objednávky na dílčí plnění. Za dodatečné práce
lze pokládat pouze takové práce, které jsou objektivně doložené, jsou nezbytné ke zprovoznění
zařízení, a které vyvstaly až v průběhu realizace dílčího plnění a nebyly předvídatelné před
uzavřením dohody a zpracováním dílčí objednávky.

6.12 Při poskytování díla budou v rámci prováděných prací zhotovitelem použity pouze náhradní
díly a komponenty z novovýroby, nepoužívané, nerepasované, odpovídající technické dokumentaci,
technickým normám a předpisům výrobce platným v době poskytování díla. Zhotovitel je povinen
doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti písemné prohlášení.

6.13 Původcem odpadu, který při provádění dílčího plnění vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel zajistí
odstranění tohoto odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

6.14 Smluvní strany se zavazují vzájemně informovat o skutečnostech, které znemožňují,
resp. podstatně omezují poskytování díla, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od vzniku takovéto



6

skutečnosti. Strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje navrhnout způsob řešení jejich
odstranění.

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1 Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po předání a
převzetí každého plnění, do 15-ti pracovních dnů elektronicky zašle objednateli daňový doklad
(dále jen „faktura“). Zálohové platby nebudou poskytovány.

7.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:

a) označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“ s uvedením evidenčního čísla;

b) obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo
názvu, sídlo nebo místo podnikání zhotovitele s uvedením IČO;

c) název a sídlo objednatele s uvedením IČO/DIČ;

Objednatel bude na daňovém dokladu – faktuře uveden ve formě:

Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694

Konečný příjemce daňového dokladu – faktury:
Vojenské zařízení 684804, Letecká 3135/1, 796 01 Prostějov

d) číslo dohody, podle které se uskutečňuje plnění;

e) název dílčího plnění s uvedením bodu, článku a názvu dílčího plnění podle dohody, ke které
bylo dílčí plnění poskytnuto;

f) místo poskytnutí dílčího plnění;

g) datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;

h) cenu za dílčí plnění v Kč s rozpisem cen jednotkových úkonů poskytovaného dílčího
plnění a zvlášť náhradní díly a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně;

i) základ daně v korunách a haléřích za dílčí plnění;

j) základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené
od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.; výši daně uvedenou v
korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů nahoru;

k) označení peněžního ústavu a čísla účtu zhotovitele, na který má být poukázána platba;

l) počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby zhotovitele za vystavení faktury;

m) údaj o zápisu zhotovitele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm zapsán
údaj o zápisu z jiné evidence.

7.3 K faktuře – daňovému dokladu musí být připojen originál přejímacího dokladu, dodací list –
rozpis práce a materiálu.

7.4 Faktura – daňový doklad musí být objednateli zaslán elektronicky:

- datovou schránkou: ukbwcxd „Fakturace (ministerstvo obrany)“ nebo e-mail:
fakturace@mo.gov.cz (pouze jednou z variant) a v kopii na e-mailovou adresu
Irena.Zabkova@mo.gov.cz;

- požadované formáty: ISDOS, možné i PDF/A (UBL 2.1 ISO/IEC, N/CEFACT CII, JPEG, PNG,
TIF); jiné formáty nejsou podporovány a systém je nepřijme;



7

- Požadovaná velikost: do 20 MB

- Povinnost uvádět číslo NS v šestimístném tvaru (684804) a agendové číslo dohody.

7.5 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a
jejím směrováním na účet zhotovitele.

7.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj
nebo doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků.
Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení
zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou
fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.

7.8 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude
platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu
za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škody

8.1 Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je po celou dobu plnění
předmětu díla objednatel.

8.2 Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele na zhotovitele
okamžikem předání věci a současně podpisu protokolu o předání věci smluvními stranami.

8.3 Za nebezpečí škody až do předání věci přejímajícímu odpovídá zhotovitel.

8.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku škody se bude hradit pouze skutečně
prokazatelně vzniklá škoda.

IX. Záruka za jakost, vady díla a reklamace

9.1 Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 OZ po dobu 6 měsíců na
provedené práce a 24 měsíců na nové náhradní díly poskytnuté v rámci dílčího plnění, není-li
výrobcem stanoveno jinak. Záruční doba je přerušena na dobu, po kterou nelze poskytnuté dílčí
plnění užívat pro jeho vady.

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. OZ.

9.3 Reklamace se uplatňují písemně.

9.4 Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne jejího obdržení.

9.5 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení termínu dílčího plnění na potvrzené
výzvě/objednávce k plnění podle odst. 5.1 a 5.2 dohody objednateli smluvní pokutu ve výši 600,00



8

Kč za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku. Tím nejsou dotčena
ustanovení článku XII. dohody. Okamžik práva fakturace vzniká první den prodlení.

10.2 V případě jednostranného odstoupení objednatele od dohody dle odst. 12.1. písm. c), d) nebo
e) se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 12.000,00 Kč.

10.3 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění
reklamované vady plnění zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 600,00 Kč za
každý započatý den prodlení, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím není dotčen
čl. XII. dohody. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká první den prodlení s plněním povinností
specifikované v tomto článku.

10.4 Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok za každý započatý den
prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení
a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a
člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního
věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

11.2 V dohodě výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.

11.3 Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel odpovídá za
případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.

11.4 Pokud jakýkoliv výsledek činnosti zhotovitele dle dohody, popř. jeho část, dokument nebo
dokumentace zhotovitele, podle této dohody určený k užití objednatelem, je autorským dílem podle
zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů nebo jinak chráněné duševní
vlastnictví, poskytuje zhotovitel podpisem dohody objednateli k takovému výsledku činnosti
zhotovitele jako celku i k jeho části(em) časově neomezené, přenosné, neexkluzívní oprávnění /
licenci bez omezení územního či množstevního k výkonu práva je užít rozmnožováním, sdělováním
třetím osobám a jiným způsobem pro účely zhotovení, provozu, údržby, úprav, oprav a odstranění
díla, a současně zhotovitel poskytuje objednateli oprávnění autorské dílo či jiné duševní vlastnictví
vytvořené pro objednatele dle této dohody upravovat či měnit. V případě, že jde výsledek činnosti
subdodavatele, který podléhá ochraně podle autorského zákona nebo podobného obecně závazného
právního předpisu podle právního řádu bydliště/místa podnikání subdodavatele, zavazuje se
zhotovitel zajistit pro objednatele ve vztahu k takovému dokumentu zhotovitele oprávnění v stejném
rozsahu, jaký je požadován pro výsledek činnosti zhotovitele podle tohoto ustanovení dohody.
Odměna za poskytnutí veškerých uvedených oprávnění/licencí je již zahrnuta v ceně díla.
Objednatel není povinen poskytnutou licenci využít.

11.5 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

11.6 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním
této dohody, je český jazyk.



9

11.7 Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této dohody a ani po jeho splnění
bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil
v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě,
které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle této dohody, třetím osobám (mimo
subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

11.8 Zhotovitel podpisem dohody uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů,
ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních
a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této
dohody, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

11.9 Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani
žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody ani tuto dohodu jako celek. Zhotovitel se
zavazuje, bez předchozího písemného souhlasu objednatele, neprovést žádnou změnu právní povahy
nebo své podnikatelské činnosti, zejména změnu ve své vlastnické struktuře přesahující 5 % hlasů
oprávněných rozhodovat a zdržet se jakéhokoli jednání, které by mohlo negativním způsobem
ovlivnit jeho podnikání, rozsah a stav majetku nebo ekonomickou finanční a podnikatelskou situaci
či schopnost a možnost zhotovitele plnit závazky z této dohody, neúčastnit se jakékoli fůze a
nezměnit svou právní formu, neúčastnit se prodeje nebo akvizice podniku.

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna
v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena
prostřednictvím e-tržiště, případně osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na
adresy uvedené v záhlaví této dohody. V případě doručení jakékoli písemnosti faxem či emailem
musí být originál dokumentu v listinné podobě druhé doručen adresátovi osobně nebo
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky. Veškerá komunikace musí být evidována v e-tržišti.

11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost
se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním
dnem po jejím odeslání na e-mailovou adresu uvedenou v e-tržišti, případně adresu uvedenou
v záhlaví této dohody, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

11.12 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla:

kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, příslušnými
normami a obecnými právními předpisy;
upozorňovat na zjištěné nedostatky;
dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele není
dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné zakázky, život nebo zdraví, nebo hrozí-li
jiné vážné škody.

XII. Zánik závazků

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:

a) splněním všech závazků řádně a včas; Dohoda se uzavírá na dobu určitou, od 1. června
2025, popřípadě počínaje měsícem červen 2025, s platností a účinností od podpisu dohody
poslední smluvní stranou a zveřejněním v registru smluv, do 31. května 2027;

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně
doložených nákladů ke dni zániku dohody;

c) jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od dohody objednatelem v případě, že zhotovitel uvedl

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít
vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušení čl. XI;



10

e) jednostranným odstoupením objednatele od dohody v případě, že bude vůči majetku
zhotovitele vyhlášeno insolventní řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo
byl-li vůči zhotoviteli insolventní návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů
insolventního řízení;

f) výpovědí ze strany objednatele/zhotovitele bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 2
měsíce;

g) jednostranným odstoupením od části závazku ve smyslu § 2004 OZ nebo jednostranným
odstoupením od dohody podle ustanovení § 2007 OZ.

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany zhotovitele ve smyslu
§ 2002 OZ, se rozumí:

a) prodlení s provedením díla v termínu uvedením v odstavci 5.2 dohody, tj. nedodržení doby
dílčího plnění o více jak 10 dní;

b) nedodržení sjednaného množství, rozsahu, jakosti, ceny nebo druhu dílčího plnění;
c) prodlení s odstraněním vad o více než 20 dní;

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 Dohoda je vyhotovena elektronicky s platností originálu pro každou smluvní stranu.

13.2 Dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
elektronickými vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou
nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a účinným, které nejlépe
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dohody
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody připojují
pod ní své podpisy.

13.5 Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou; při
hodnotě plnění vyšší než 50.000,00 Kč bez DPH nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv.

13.6 Nedílnou součástí dohody jsou přílohy:
příloha č. 1 - „Cenová kalkulace a specifikace“ (příloha ET)

20250610_N_6848_Cenova_kalkulace_a_specifikace_Priloha_1

V Prostějově dne V Troubsku dne

Objednatel Zhotovitel

Náčelník Vojenského zařízení 684804 Prostějov Jednatel
z pověření Dr. Dušan NOVOTNÝ

Bc. Adolf RAŠKA

(podepsáno elektronicky) (podepsáno elektronicky)



Příloha č. 1 k rámcové dohodě číslo (agendové číslo): 25105002224

CENOVÁ KALKULACE A SPECIFIKACE (CENÍK)
systémové číslo NEN: N006/25/V00016079

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

1 390,00 21% 1 681,90 12,80 21% 15,49

156,00

Umístění stomatologické soupravy: Prostějov - Letecká kasárna, Letecká 1, Prostějov

provedení VÝMĚNY ROTORU TURBÍNKY SilentP

Poznámka

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

Doba
provedení

(hod)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Vzdálenost
(km)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

6 409,00 21% 7 754,89 1,00 1 390,00 1 681,90 140,00 1 792,00 2 168,32 0,00 9 591,00 2 014,11 11 605,11

provedení VÝMĚNY EV. BLOKU nástroje97720156

Poznámka

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

Doba
provedení

(hod)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Vzdálenost
(km)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

2 301,00 21% 2 784,21 1,00 1 390,00 1 681,90 140,00 1 792,00 2 168,32 0,00 5 483,00 1 151,43 6 634,43

provedení VÝMĚNY LOŽISKA A KLEŠTINY MODRÉHO KOLÉNKA

Poznámka

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

Doba
provedení

(hod)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Vzdálenost
(km)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

4 030,00 21% 4 876,30 1,00 1 390,00 1 681,90 140,00 1 792,00 2 168,32 0,00 7 212,00 1 514,52 8 726,52

provedení VÝMĚNY LOŽISKA A KLEŠTINY ČERVENÉHO KOLÉNKA

Poznámka

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

Doba
provedení

(hod)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Vzdálenost
(km)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

9 022,00 21% 10 916,62 1,00 1 390,00 1 681,90 140,00 1 792,00 2 168,32 0,00 12 204,00 2 562,84 14 766,84

provedení VÝMĚNY SBĚRNÉ NÁDOBY SEPARÁTORU AMALGÁMU METASYS

Poznámka

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

Doba
provedení

(hod)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Vzdálenost
(km)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

1 045,00 21% 1 264,45 1,00 1 390,00 1 681,90 140,00 1 792,00 2 168,32 0,00 4 227,00 887,67 5 114,67

Výměna hadice mikromotoru i-XR3L 95520697

Poznámka

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

Doba
provedení

(hod)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Vzdálenost
(km)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

10 218,00 21% 12 363,78 1,00 1 390,00 1 681,90 140,00 1 792,00 2 168,32 0,00 13 400,00 2 814,00 16 214,00

provedení REVIZE-PBTK STOMATOLOGICKÉ SOUPRAVY

Poznámka

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

Doba
provedení

(hod)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Vzdálenost
(km)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

4 810,00 21% 5 820,10 0,00 0,00 140,00 1 792,00 2 168,32 2 890,00 3 496,90 9 492,00 1 993,32 11 485,32

Umístění stomatologické soupravy: Olomouc - Kasárna CO, Libušina 113, Olomouc-Chválkovice

provedení VÝMĚNY ROTORU TURBÍNKY SilentP

Poznámka

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

Doba
provedení

(hod)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Vzdálenost
(km)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

6 049,00 21% 7 319,29 1,00 1 390,00 1 681,90 183,00 2 342,40 2 834,30 0,00 9 781,40 2 054,09 11 835,49

provedení VÝMĚNY EV. BLOKU nástroje97720156

Poznámka

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

Doba
provedení

(hod)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Vzdálenost
(km)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

2 301,00 21% 2 784,21 1,00 1 390,00 1 681,90 183,00 2 342,40 2 834,30 0,00 6 033,40 1 267,01 7 300,41

provedení VÝMĚNY LOŽISKA A KLEŠTINY MODRÉHO KOLÉNKA

Poznámka

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

Doba
provedení

(hod)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Vzdálenost
(km)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

4 030,00 21% 4 876,30 1,00 1 390,00 1 681,90 183,00 2 342,40 2 834,30 0,00 7 762,40 1 630,10 9 392,50

provedení VÝMĚNY LOŽISKA A KLEŠTINY ČERVENÉHO KOLÉNKA

Poznámka

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

Doba
provedení

(hod)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Vzdálenost
(km)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

9 022,00 21% 10 916,62 1,00 1 390,00 1 681,90 183,00 2 342,40 2 834,30 0,00 12 754,40 2 678,42 15 432,82

Celkem

Oprava zahrnuje dodání a výměnu nového ložiska a kleštiny
modrého kolénka, demontáž, montáž, kontrolu funkčnosti.

p.č.
1C

vzdálenost z místa provozovny dodavatele do místa plnění
a zpět - umístění stomatologické spr v Prostějově

(km)

p.č.
5

Popis služby

Materiál Práce Ostatní náklady - doprava Jiné náklady

Oprava zahrnuje dodání a výměnu nového ložiska a kleštiny
modrého kolénka, demontáž, montáž, kontrolu funkčnosti.

Celkem

Oprava zahrnuje dodání a výměnu nového vodního bloku,
demontáž, montáž, kontrolu funkčnosti.

p.č.
4

Popis služby

Materiál Práce Ostatní náklady - doprava Jiné náklady Celkem

Jiné náklady Celkem

Oprava zahrnuje dodání a výměnu nového rotoru turbínky,
demontáž, montáž, kontrolu funkčnosti.

p.č.
3

Popis služby

Materiál Práce Ostatní náklady - doprava Jiné náklady

p.č.
2

Popis služby

Materiál Práce Ostatní náklady - doprava

Revize-PBTK soupravy zahrnuje provedení elektrické zkoušky,
proměření tlaku vzduchu a vody, měření výkonu polymerační
lampy, kontrolu separátoru amalgámu, dodání a výměnu
předepsaných náhradních dílů výrobcem souprav, kontrolu
funkčnosti, vystavení certifikátu.

Oprava zahrnuje dodání a výměnu hadice mikromotoru i_XR3L

p.č.
8

Popis služby

Materiál Práce Ostatní náklady - doprava Jiné náklady Celkem

Celkem

Oprava zahrnuje dodání a výměnu nové sběrné nádoby, demotáž,
montáž, kontrolu funkčnosti.

p.č.
7

Popis služby

Materiál Práce Ostatní náklady - doprava Jiné náklady Celkem

p.č.
6

Popis služby

Materiál Práce Ostatní náklady - doprava Jiné náklady

Jiné náklady Celkem

Oprava zahrnuje dodání a výměnu nového ložiska a kleštiny
červeného kolénka, demontáž, montáž, kontrolu funkčnosti.

Ostatní náklady - doprava Jiné náklady Celkem

p.č.
5

Popis služby

Materiál Práce Ostatní náklady - doprava

p.č.
4

Popis služby

Materiál Práce

Oprava zahrnuje dodání a výměnu nového ložiska a kleštiny
modrého kolénka, demontáž, montáž, kontrolu funkčnosti.

p.č.
3

Popis služby

Materiál Práce Ostatní náklady - doprava Jiné náklady

Oprava zahrnuje dodání a výměnu ev bloku nástroje, demontáž,
montáž, kontrolu funkčnosti.

Jedná se o cenu 1 hodiny servisní práce, a to práce mechanické,
elektromechanické, elektrodiagnostické a ostatní práce.

Jedná se o cenu za 1 km dopravy

p.č.
2

Popis služby

Materiál Práce Ostatní náklady - doprava

140,00

Oprava zahrnuje dodání a výměnu nového rotoru turbínky,
demontáž, montáž, kontrolu funkčnosti.

p.č.
1C

vzdálenosti mezi provozovnou a místem plnění VZ:

Celkem

cena za 1 hodinu PRÁCE cena za 1 km DOPRAVA

p.č.
1A

Popis

1 hodina práce

p.č.
1B

Popis

CENOVÁ KALKULACE A SPECIFIKACE

p.č.
1C

vzdálenost z místa provozovny dodavatele do
místa plnění a zpět - umístění stomatologické

spr v Moravské Třebové
(km)

1 km

Jiné náklady Celkem

vzdálenost z místa provozovny dodavatele do místa
plnění a zpět - umístění stomatologické spr v

Olomouci
(km)

183,00

1



Příloha č. 1 k rámcové dohodě číslo (agendové číslo): 25105002224

CENOVÁ KALKULACE A SPECIFIKACE (CENÍK)
systémové číslo NEN: N006/25/V00016079

CENOVÁ KALKULACE A SPECIFIKACE

provedení VÝMĚNY SBĚRNÉ NÁDOBY SEPARÁTORU AMALGÁMU METASYS

Poznámka

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

Doba
provedení

(hod)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Vzdálenost
(km)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

1 045,00 21% 1 264,45 1,00 1 390,00 1 681,90 183,00 2 342,40 2 834,30 0,00 4 777,40 1 003,25 5 780,65

Výměna hadice mikromotoru i-XR3L 95520697

Poznámka

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

Doba
provedení

(hod)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Vzdálenost
(km)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

10 218,00 21% 12 363,78 1,00 1 390,00 1 681,90 183,00 2 342,40 2 834,30 0,00 13 950,40 2 929,58 16 879,98

provedení REVIZE-PBTK STOMATOLOGICKÉ SOUPRAVY

Poznámka

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

Doba
provedení

(hod)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Vzdálenost
(km)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

4 810,00 21% 5 820,10 0,00 0,00 183,00 2 342,40 2 834,30 2 890,00 3 496,90 10 042,40 2 108,90 12 151,30

Umístění stomatologické soupravy: Moravská Třebová - Kasárna vojenské školy, Jevíčská 7, Moravská Třebová

provedení VÝMĚNY ROTORU TURBÍNKY SilentP

Poznámka

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

Doba
provedení

(hod)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Vzdálenost
(km)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

6 409,00 21% 7 754,89 1,00 1 390,00 1 681,90 156,00 1 996,80 2 416,13 0,00 9 795,80 2 057,12 11 852,92

provedení VÝMĚNY EV. BLOKU nástroje97720156

Poznámka

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

Doba
provedení

(hod)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Vzdálenost
(km)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

2 301,00 21% 2 784,21 1,00 1 390,00 1 681,90 156,00 1 996,80 2 416,13 0,00 5 687,80 1 194,44 6 882,24

provedení VÝMĚNY LOŽISKA A KLEŠTINY MODRÉHO KOLÉNKA

Poznámka

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

Doba
provedení

(hod)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Vzdálenost
(km)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

4 030,00 21% 4 876,30 1,00 1 390,00 1 681,90 156,00 1 996,80 2 416,13 0,00 7 416,80 1 557,53 8 974,33

provedení VÝMĚNY LOŽISKA A KLEŠTINY ČERVENÉHO KOLÉNKA

Poznámka

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

Doba
provedení

(hod)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Vzdálenost
(km)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

9 022,00 21% 10 916,62 1,00 1 390,00 1 681,90 156,00 1 996,80 2 416,13 0,00 12 408,80 2 605,85 15 014,65

provedení VÝMĚNY SBĚRNÉ NÁDOBY SEPARÁTORU AMALGÁMU METASYS

Poznámka

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

Doba
provedení

(hod)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Vzdálenost
(km)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

1 045,00 21% 1 264,45 1,00 1 390,00 1 681,90 156,00 1 996,80 2 416,13 0,00 4 431,80 930,68 5 362,48

Výměna hadice mikromotoru i-XR3L 95520697

Poznámka

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

Doba
provedení

(hod)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Vzdálenost
(km)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

10 218,00 21% 12 363,78 1,00 1 390,00 1 681,90 156,00 1 996,80 2 416,13 0,00 13 604,80 2 857,01 16 461,81

provedení REVIZE-PBTK STOMATOLOGICKÉ SOUPRAVY

Poznámka

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

Doba
provedení

(hod)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Vzdálenost
(km)

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

4 180,00 21% 5 057,80 0,00 0,00 156,00 1 996,80 2 416,13 2 890,00 3 496,90 9 066,80 1 904,03 10 970,83

cena bez DPH cena s DPH

Cena
bez DPH

Cena
s DPH

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Konečná
cena

bez DPH

Konečná
cena

s DPH

Cena
bez DPH

DPH
Cena
s DPH

112 515,00 136 143,15 25 020,00 30 274,20 51 588,40 62 421,96 189 123,40 39 715,91 228 839,31

V Prostějově dne V Troubsku dne
Objednatel Zhotovitel

Náčelník Vojenského zařízení 684804 Prostějov Dr. Dušan NOVOTNÝ

z pověření

Bc. Adolf RAŠKA
(podepsáno elektronicky) (podepsáno elektronicky)

p.č.
5

Popis služby

Materiál Práce Ostatní náklady - doprava

Jiné náklady

Oprava zahrnuje dodání a výměnu nového ložiska a kleštiny
modrého kolénka, demontáž, montáž, kontrolu funkčnosti.

Oprava zahrnuje dodání a výměnu nového ložiska a kleštiny
modrého kolénka, demontáž, montáž, kontrolu funkčnosti.

Oprava zahrnuje dodání a výměnu nového rotoru turbínky,
demontáž, montáž, kontrolu funkčnosti.

Práce Ostatní náklady - doprava Jiné náklady

Jiné náklady Celkem

Materiál Práce Další náklady Celkem
Sleva z ceníku náhradních dílů z oficiálního ceníku (katalogu)

výrobce mimo uvedený cenový spotřební koš ve výši v
procentech:189 123,40 228 839,31

1%

Celkem

Revize-PBTK soupravy zahrnuje provedení elektrické zkoušky,
proměření tlaku vzduchu a vody, měření výkonu polymerační
lampy, kontrolu separátoru amalgámu, dodání a výměnu
předepsaných náhradních dílů výrobcem souprav, kontrolu
funkčnosti, vystavení certifikátu.

NABÍDKOVÁ CENA SOUHRN SLEVA Z CENÍKU NÁHRADNÍCH DÍLŮ

Jiné náklady Celkem

Oprava zahrnuje dodání a výměnu hadice mikromotoru i_XR3L

p.č.
8

Popis služby

Materiál Práce Ostatní náklady - doprava Jiné náklady

p.č.
7

Popis služby

Materiál Práce Ostatní náklady - doprava

p.č.
6

Popis služby

Materiál Práce Ostatní náklady - doprava

Oprava zahrnuje dodání a výměnu nového vodního bloku,
demontáž, montáž, kontrolu funkčnosti.

p.č.
4

Popis služby

Materiál Práce Ostatní náklady - doprava

Oprava zahrnuje dodání a výměnu nové sběrné nádoby, demotáž,
montáž, kontrolu funkčnosti.

Celkem

Jiné náklady Celkem

Celkem

p.č.
2

Popis služby

Materiál Práce Ostatní náklady - doprava

p.č.
3

Popis služby

Materiál

p.č.
8

Jiné náklady

Jiné náklady Celkem

Celkem

Revize-PBTK soupravy zahrnuje provedení elektrické zkoušky,
proměření tlaku vzduchu a vody, měření výkonu polymerační
lampy, kontrolu separátoru amalgámu, dodání a výměnu
předepsaných náhradních dílů výrobcem souprav, kontrolu
funkčnosti, vystavení certifikátu.

Jiné náklady Celkem

Oprava zahrnuje dodání a výměnu hadice mikromotoru i_XR3L

Popis služby

Materiál Práce Ostatní náklady - doprava

Oprava zahrnuje dodání a výměnu nové sběrné nádoby, demotáž,
montáž, kontrolu funkčnosti.

p.č.
7

Popis služby

Materiál Práce Ostatní náklady - doprava

p.č.
6

Popis služby

Materiál Práce Ostatní náklady - doprava Jiné náklady Celkem

2


